

Årsredovisning

för

R. Dahlboms Bil Aktiebolag

556379-5052

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Falkenström, Styrelseledamot

2025-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för R. Dahlboms Bil Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp, försäljning och reparationer av bilar, samt handel med värdepapper och förväntas att fortsätta sin nuvarande verksamhet under det kommande året.

Företaget som utgör moderbolag för en koncern med dotterbolaget Erling Nordell AB, 556405-5134 upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3 §.

Moderbolag i den största koncern där bolaget ingår är Nitoja AB, org nr 559064-9793.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har R. Dahlboms Bil AB påverkats av flera betydande förändringar. Bolagets omsättning och resultat har minskat jämfört med föregående år, vilket till stor del kan härledas till förändringar i nybilsförsäljningen och den rådande ekonomiska situationen.

Från och med juni upphörde försäljningen av Hyundai, ett varumärke som historiskt utgjort cirka 60 % av nybilsförsäljningen. Denna förändring har haft en direkt inverkan på bolagets försäljningsvolym och intäktsströmmar.

Den pågående finanskrisen har också påverkat marknaden under året, vilket lett till en mer avvaktande inställning hos kunder och en generell inbromsning i fordonsförsäljningen.

Som en del av bolagets strategiska utveckling har nybilsförsäljningen breddats genom att rekrytera en säljare med fokus på företagsförsäljning. Denna satsning har initialt inneburit ökade lönekostnader, men styrelsen bedömer att det är en viktig investering för att långsiktigt stärka och utveckla denna affärssektor.

Styrelsen följer aktivt marknaden och omvärldens utveckling och vidtar löpande åtgärder för att minimera riskerna och säkerställa bolagets stabilitet och tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	104 359	102 980	96 284	117 665
Resultat efter finansiella poster	-518	1 181	659	2 542
Soliditet (%)	49,6	63,5	57,8	69,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	120 000	9 314 000	1 389 676	11 423 676
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 389 676	-1 389 676	0
Årets resultat				155 508	155 508
Belopp vid årets utgång	600 000	120 000	10 703 676	155 508	11 579 184

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 703 676
årets vinst	155 508
	10 859 184

disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 859 184
	10 859 184

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		104 358 703	102 980 247
Övriga rörelseintäkter		1 342 054	1 686 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		105 700 757	104 667 150
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-80 831 243	-80 068 710
Övriga externa kostnader		-8 713 983	-8 268 787
Personalkostnader	2	-16 521 495	-15 064 108
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-160 830	-94 851
Summa rörelsekostnader		-106 227 551	-103 496 456
Rörelseresultat		-526 794	1 170 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 254	12 734
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 113	-2 290
Summa finansiella poster		9 141	10 444
Resultat efter finansiella poster		-517 653	1 181 138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		792 000	650 000
Förändring av överavskrivningar		-38 994	-54 253
Summa bokslutsdispositioner		753 006	595 747
Resultat före skatt		235 353	1 776 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 845	-387 209
Årets resultat		155 508	1 389 676

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	42 611	73 407
Inventarier, verktyg och installationer	4	535 613	453 817
Summa materiella anläggningstillgångar		578 224	527 224
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 273 000	1 273 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 273 000	1 273 000
Summa anläggningstillgångar		1 851 224	1 800 224
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 465 448	14 083 808
Summa varulager		19 465 448	14 083 808
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 137 606	2 056 561
Fordringar hos koncernföretag		439 074	189 074
Övriga fordringar		705 704	825 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 359 268	961 769
Summa kortfristiga fordringar		4 641 652	4 032 655
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 493	1 064 118
Summa kassa och bank		2 493	1 064 118
Summa omsättningstillgångar		24 109 593	19 180 581
SUMMA TILLGÅNGAR		25 960 817	20 980 805

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		720 000	720 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 703 676	9 314 000
Årets resultat		155 508	1 389 676
Summa fritt eget kapital		10 859 184	10 703 676
Summa eget kapital		11 579 184	11 423 676
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 526 000	2 318 000
Ackumulerade överavskrivningar		111 967	72 973
Summa obeskattade reserver		1 637 967	2 390 973
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		2 757 490	0
Förskott från kunder		81 910	174 709
Leverantörsskulder		5 442 904	3 101 764
Skulder till koncernföretag		1 272 850	1 272 850
Övriga skulder		836 202	619 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 352 310	1 997 311
Summa kortfristiga skulder		12 743 666	7 166 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 960 817	20 980 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	26	25

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	692 247	725 667
Försäljningar/utrangeringar	0	-33 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	692 247	692 247
Ingående avskrivningar	-618 840	-614 956
Försäljningar/utrangeringar	0	33 420
Årets avskrivningar	-30 796	-37 304
Utgående ackumulerade avskrivningar	-649 636	-618 840
Utgående redovisat värde	42 611	73 407

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 037 422	526 058
Inköp	211 830	511 364
Försäljningar/utrangeringar	-52 187	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 197 065	1 037 422
Ingående avskrivningar	-583 605	-526 058
Försäljningar/utrangeringar	52 187	0
Årets avskrivningar	-130 034	-57 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-661 452	-583 605
Utgående redovisat värde	535 613	453 817

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31	
Ingående anskaffningsvärden	1 273 000	1 273 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 273 000	1 273 000	
Utgående redovisat värde	1 273 000	1 273 000	
Dotterföretag/Org.nr/Säte	Antal andelar	i %	Redovisat
värdeErling Nordell AB, 556405-5134, Gävle	3 000	100	1 273 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Nitoja AB, org.nr 559064-9793 med säte i Gävle.

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiåtaganden	420 000	420 000
	420 000	420 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	8 050 000	6 050 000
	8 050 000	6 050 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2025-05-02

Kjell Falkenström
Kjell Falkenström
Ordförande

Niclas Falkenström
Niclas Falkenström

Tobias Broberg
Tobias Broberg

John Hjalmarsson
John Hjalmarsson

Hans Peter Eriksson
Hans Peter Eriksson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-02

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
